
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 1/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 1/25

 
 

  
 

Página 1 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 

 
 

 
  

 
 
 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de Fuenlabrada, 
en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el siguiente, 

 
 

D E C R E T O: 
 
 

Visto el Informe del Director General para la Gestión y Desarrollo de las Personas de fecha 23 
de mayo de 2025, he resuelto: 
 
PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos definitiva correspondiente a la 
convocatoria para la elaboración de una bolsa de empleo temporal de Trabajador/a Social del 
Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus Organismos Autónomos por el sistema de oposición, que 
figura como Anexo I. 

SEGUNDO: La lista definitiva y la fecha de la prueba de oposición (Anexo I), de acuerdo con 
lo establecido en las bases, será expuesto en el tablón de anuncios y en la página web del 
Ayuntamiento de Fuenlabrada.  

Contra la presente Resolución que pone fin a la vía administrativa podrán interponerse los 
recursos que se indican a continuación:  

I. Recurso potestativo de reposición, previo al contencioso-administrativo, ante el mismo 
órgano que dictó la resolución en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente 
a la fecha de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Comunidad de Madrid, o bien, directamente recurso contencioso-administrativo ante el 
órgano competente de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos 
meses a partir del día siguiente a la fecha de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, de acuerdo con lo dispuesto en los 
artículos 123 y 124 de Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas (LPAC) y artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa (LJCA).  

II. Contra la resolución expresa del recurso de reposición, recurso contencioso-
administrativo ante el órgano competente de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la fecha en 
que reciba la notificación de la resolución del recurso (artículos 123 apartado 2º y 124 
LPAC y 46 LJCA). 

III. Si en el plazo de un mes desde la interposición del recurso de reposición no ha recaído 
resolución expresa, se entenderá desestimado y podrá interponer recurso contencioso-
administrativo ante el órgano competente de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa en el plazo de seis meses a contar desde el día siguiente a aquel en 
que haya terminado el plazo para resolver expresamente el recurso de reposición 
(artículos 124 y 24 LPAC y 46 LJCA). 

IV. Todo ello, sin perjuicio de que el interesado ejercite cualquier otro recurso que estime 
pertinente (artículo 40.2 LPAC). 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 23/05/2025

Nº 2025/2070



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 2/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 2/25

 

 
 
 
 
 

Página 2 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

 
 
 
 
 
 
Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de apoyo a la 
Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en este documento que 
se firma electrónicamente con código seguro de verificación. 

   
 
 
 

Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 
 
 
 
 
 
 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 3/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 3/25

 

 
 
 
 
 

Página 3 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

ANEXO I 
 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCESO SELECTIVO PARA 
LA ELABORACIÓN DE BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL PARA LA CATEGORÍA DE 
TRABAJADOR/A SOCIAL DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA Y SUS 
ORGANISMOS AUTÓNOMOS POR EL SISTEMA DE OPOSICIÓN 
 
 
PRIMERO: Que, concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  
 
 

ADMITIDOS 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

1 ABBAS MORENO AMIRA 
***5892*

* 

2 ABEJÓN CHICO SANDRA 
***3638*

* 

3 ABRIL MARTIN MIRIAM 
***2478*

* 

4 ACHANYAR YUNCAR  NADIA  
***3849*

* 

5 AGUADO HUÉLAMO VERÓNICA 
***0183*

* 

6 AGUDO LÓPEZ YOLANDA PATRICIA 
***4380*

* 

7 AGÜERO OLIVARES VERONICA  
***9661*

* 

8 ALCUDIA PEREZ ANA MARIA 
***7496*

* 

9 ALDARIAS CRUZ INMACULADA 
***1311*

* 

10 ALFONSO FERNANDEZ ALBA 
***9958*

* 

11 ALMENDRO ADRIAN NATALIA VERÓNICA 
***6439*

* 

12 ALONSO FERNANDES JESUS 
***0522*

* 

13 ALONSO MUÑOZ MARIA 
***5849*

* 

14 ALONSO-CARRIAZO RODRIGUEZ LAURA MARIA 
***2489*

* 

15 ÁLVAREZ GÓMEZ ANA BELÉN 
***3880*

* 

16 ÁLVAREZ POZUELO MIREIA 
***6683*

* 

17 AMOR LOPEZ LUCIA  
***8819*

* 

18 ANA RODRIGUEZ BELEN, DE 
***9052*

* 

19 ANTONIO COLLADO MARIA ZOE, DE 
***4697*

* 

20 APARICIO DÍAZ ALICIA 
***7314*

* 

21 ARAQUE GONZÁLEZ SUSANA 
***3116*

* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 4/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 4/25

 

 
 
 
 
 

Página 4 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

22 ARCA AVILA MILAGROS DEL ROSARIO 
***5382*

* 

23 ARCIDIACONO CLAVIJO YANINA FLORENCIA  
***4158*

* 

24 ARDURA ORTEGA NURIA 
***3938*

* 

25 ARÉVALO BENÍTEZ SORAYA 
***1717*

* 

26 ARIJA MORENO BEATRIZ 
***4302*

* 

27 ARRIBAS HERRANZ CRISTINA 
***5655*

* 

28 ARROYO ARROYO JOSÉ MARÍA  
***3058*

* 

29 ARROYO CALVO ALBA 
***0521*

* 

30 ARROYO DEL RIO SARA LUNA 
***2737*

* 

31 ASTAPTSEVA NOVIKOVA ANASTASIYA 
***9061*

* 

32 ASTORGA GARCÍA ESPERANZA 
***2710*

* 

33 ATIENZA GIL VIOLETA 
***1560*

* 

34 AYUSO MUÑOZ ELENA  
***2774*

* 

35 AYUSO PEREZ ALICIA 
***0271*

* 

36 BAIDA MACHHOUR HANANE 
***7617*

* 

37 BAILEZ NOVO ANA MARIA 
***0653*

* 

38 BAÑOS RUIZ MARIA PURIFICACIÓN 
***3140*

* 

39 BAQUERO COSTA ARTURO  
***2109*

* 

40 BARRAZA ZAFRA KARLA ELIZABETH 
***7526*

* 

41 BARRIO SANCHEZ RAQUEL 
***8783*

* 

42 BARROSO PEINADO CELIA  
***4045*

* 

43 BASCUÑANA LUCAS DIANA MARIA 
***0963*

* 

44 BECKER HOOS MARÍA AINARA 
***5212*

* 

45 BENITO ALFONSIN  GEMA 
***3570*

* 

46 BENITO DE DIOS MARIA DEL PILAR 
***9390*

* 

47 BENITO DELGADO CARMEN 
***7299*

* 

48 BENITO MARTINEZ ALEJANDRA 
***6709*

* 

49 BENITO SANTOS  YOLANDA 
***3821*

* 

50 BERNARDINO HITA NATALIA 
***0674*

* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 5/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 5/25

 

 
 
 
 
 

Página 5 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

51 BESNÉ MAIZ LUCÍA EUGENIA 
***7306*

* 

52 BLANCO GARCIA ALBA 
***9519*

* 

53 BLANCO GARCÍA DANIEL 
***7603*

* 

54 BLAZQUEZ ESCOSA PATRICIA 
***2332*

* 

55 BLAZQUEZ GARCÍA RAQUEL 
***1663*

* 

56 BORDOMAS FUENTES CORAL 
***0483*

* 

57 BORRAS NEVADO FRANCISCO JOSE 
***9076*

* 

58 BUENO AMARILLO PILAR MARÍA 
***2272*

* 

59 BUENO DE LA HOZ ARANZAZU 
***1462*

* 

60 BUENO REGODÓN  PALOMA 
***0127*

* 

61 BUENO RODRIGO YANIRE 
***9194*

* 

62 BULLIDO LÁZARO MARIA ELENA 
***0237*

* 

63 CABALLERO FRÍAS IVÁN 
***7289*

* 

64 CABALLERO SÁNCHEZ SERGIO 
***0742*

* 

65 CABAÑAS PRIETO ANA 
***7303*

* 

66 CABEDO ROMERO  NATALIA 
***5603*

* 

67 CABEZAS GOMEZ MARIA ANGELES 
***7803*

* 

68 CALATAYUD MARTINEZ MARIA DEL MAR 
***3211*

* 

69 CALDERÓN GONZÁLEZ GRACIA 
***7004*

* 

70 CALETRIO ALONSO LAURA 
***0304*

* 

71 CALLEJA ALVES SAMANTA 
***2615*

* 

72 CALVO SÁNCHEZ-HERMOSILLA CRISTINA 
***2603*

* 

73 CAMACHO ACEDO IRENE 
***5282*

* 

74 CAMACHO SALAZAR ISABEL 
***6513*

* 

75 CÁMARA MARTOS BEATRIZ 
***2061*

* 

76 CAMPO ALONSO SARA, DEL 
***2232*

* 

77 CAMPORBIN PRIETO SILVIA 
***2924*

* 

78 CAMPOS RUIZ LUCIA 
***2077*

* 

79 CAMPOS RUIZ MARTA 
***2388*

* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 6/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 6/25

 

 
 
 
 
 

Página 6 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

80 CANENCIA LAMA SOFÍA 
***2165*

* 

81 CANO DELGADO CELIA 
***3901*

* 

82 CANO ROMERO ANA ISABEL 
***4538*

* 

83 CARABAÑO LOARCES  MARÍA TERESA  
***6265*

* 

84 CARBALLAL LISTE SARA 
***5599*

* 

85 CARCELEN SOLER YOLANDA 
***2304*

* 

86 CARCELLER MANZANAL ANA 
***7099*

* 

87 CARMONA GÁLVEZ ENCARNACIÓN MARÍA 
***9567*

* 

88 CARRANO RODRIGUEZ MARIA 
***9560*

* 

89 CARRASCO FERNÁNDEZ  MARIA TERESA 
***6837*

* 

90 CARRASCOSA ENJUTO ESTIBALIZ 
***8827*

* 

91 CARRETERO ESTEBAN SONIA 
***0670*

* 

92 CARRILLO FERNÁNDEZ ANA 
***4116*

* 

93 CARRILLO MURILLO MARÍA DOLORES 
***6489*

* 

94 CASADO LOPEZ MARIA ANGELES 
***4992*

* 

95 CASADO MARTIN OLGA 
***1698*

* 

96 CASASOLA LUENGO JULIA 
***4563*

* 

97 CASQUERO JIMENEZ GEMA 
***3218*

* 

98 CASTAÑÓN ALONSO TIRSA 
***3458*

* 

99 CASTELLANO DE PABLO ANA 
***0348*

* 

100 CASTELLANO PÉREZ PATRICIA 
***1975*

* 

101 CASTELLANOS PUENTES ANDREA 
***2808*

* 

102 CASTELLÓ PÉREZ ALMUDENA 
***1049*

* 

103 CASTILLA RENERO CORAL 
***7872*

* 

104 CASTILLO ARÉJULA RAQUEL 
***3422*

* 

105 CASTILLO GONZÁLEZ BÁRBARA, DEL 
***6024*

* 

106 CASTILLO GONZÁLEZ CRISTINA, DEL 
***5408*

* 

107 CASTILLO JUÁREZ MARÍA ELENA 
***4379*

* 

108 CASTILLO MARTÍN RAQUEL, DEL 
***4772*

* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 7/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 7/25

 

 
 
 
 
 

Página 7 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

109 CASTILLO SANCHEZ ANGELA, DEL 
***2467*

* 

110 CASTILLO SÁNCHEZ FABIOLA, DEL 
***1380*

* 

111 CASTRO CUMBRERAS IRENE 
***0036*

* 

112 CEDILLO TORRES MONICA 
***3393*

* 

113 CEREZO JIMENEZ BEATRIZ 
***4488*

* 

114 CEREZO MARTINEZ ROCIO 
***8625*

* 

115 CERRADA LORENZO EDUARDO 
***9333*

* 

116 CERVELLO DOMÍNGUEZ JULIA 
***8457*

* 

117 CEVALLOS ORTEGA GABRIELA  
***0816*

* 

118 CHACON VIZCAINO LOURDES 
***6562*

* 

119 CHAVEZ GIL ELENA 
***6407*

* 

120 CHICO FERNANDEZ ARACELI 
***0151*

* 

121 CHITU GOGOASA DIANA ALEXANDRA 
***8501*

* 

122 CIVELLO ROBERTA 
***2535*

* 

123 COCOS ALINA 
***4885*

* 

124 COLLADO DEL SOL GLORIA 
***3285*

* 

125 COLLADO MARTIN MARIA ELENA 
***2399*

* 

126 COMPANY GARCIA ELIANE 
***3132*

* 

127 CORBACHO GARCIA ESTEFANIA 
***9013*

* 

128 CORCHERO CORCHERO ANA 
***2489*

* 

129 CORDERO NUÑEZ MERCEDES 
***5841*

* 

130 CORDOBES DIEGUEZ CRISTINA 
***2356*

* 

131 CORRALES ALBERTO MANUEL TOMAS 
***7457*

* 

132 CORRALES GONZALEZ  LAURA 
***9300*

* 

133 CORTÉS ARROYO AINHOA 
***6018*

* 

134 CORTÉS DÍEZ  RAQUEL  
***2599*

* 

135 CORTES JUAREZ NELIDA 
***9847*

* 

136 COSTA DOS SANTOS VAUDINEIA 
***0900*

* 

137 CRAUS MARTINEZ NATALIA 
***1595*

* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 8/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 8/25

 

 
 
 
 
 

Página 8 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

138 CREANGA TIMAU CARMEN CAMELIA 
***4879*

* 

139 CRESPO SALINAS JAVIER 
***6853*

* 

140 CRIADO REYES LAURA 
***6531*

* 

141 CRISTIANO JUSTICIA YOLANDA 
***4100*

* 

142 CRUZ GÓMEZ ELENA, DE LA 
***2128*

* 

143 CRUZ MARTÍNEZ MARÍA EUGENIA 
***0413*

* 

144 CRUZ RODRÍGUEZ ESTEFANÍA 
***3012*

* 

145 CUADRADO GÓMEZ EVA 
***6749*

* 

146 CUENCA BUENO PALOMA 
***5644*

* 

147 DEIHIM RAHAMPOUR NEDA 
***4392*

* 

148 DELGADO ALBA ROCIO 
***0360*

* 

149 DIAZ GAVILÁN MIRIAM 
***4573*

* 

150 DIAZ JIMENEZ ARACELI 
***6941*

* 

151 DIAZ TAJADURA CRISTINA 
***5285*

* 

152 DIEGO RODRÍGUEZ ROCÍO, DE 
***0799*

* 

153 DÍEZ MENÉNDEZ LETICIA  
***1725*

* 

154 DOMÍNGUEZ ARROYO INMACULADA CONCEPCIÓN 
***1348*

* 

155 DOMINGUEZ ENCINAS CRISTINA 
***4888*

* 

156 DOMÍNGUEZ FORTES NATALIA DOLORES 
***3666*

* 

157 DOMÍNGUEZ PÉREZ ANA MARÍA 
***8418*

* 

158 DOVAL CAMENO NURIA 
***2040*

* 

159 DURÁN PÉREZ IRENE 
***7494*

* 

160 ELORZA GOSTANZA IRENE 
***4371*

* 

161 ERENAS MATEOS NADIA 
***4059*

* 

162 ESCUDERO MARTÍNEZ AURORA  
***1023*

* 

163 ESCUDERO ORTUNO SANDRA 
***8462*

* 

164 ESPADA ORTIZ JUAN JESÚS 
***2173*

* 

165 ESPINOSA MARTIN CONSUEGRA CARLOS 
***8170*

* 

166 ESPINOSA VALVERDE ELENA 
***0273*

* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 9/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 9/25

 

 
 
 
 
 

Página 9 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

167 ESTEBAN MONTERO REBECA 
***3843*

* 

168 FABREGA SALAZAR  EVA MARIA 
***0400*

* 

169 FALCÓN GARCÍA NEREA 
***2272*

* 

170 FEITO ALONSO PAULINO 
***1571*

* 

171 FERMOSEL YANGUAS CRISTINA 
***8068*

* 

172 FERNÁNDEZ CALDERON VANESA 
***8476*

* 

173 FERNÁNDEZ DIAZ NURIA 
***4304*

* 

174 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ GEMA 
***0697*

* 

175 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ VERONICA 
***4920*

* 

176 FERNÁNDEZ GARCIA ALICIA 
***5518*

* 

177 FERNÁNDEZ LÓPEZ ISABEL 
***0873*

* 

178 FERNANDEZ LÓPEZ  ISABEL  
***3588*

* 

179 FERNÁNDEZ ORDOÑO ROCÍO 
***7639*

* 

180 FERNÁNDEZ ORTIZ CLARA 
***6244*

* 

181 FERNÁNDEZ ORTIZ SANDRA 
***1371*

* 

182 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ LYDIA 
***7221*

* 

183 FERNÁNDEZ TARAVILLA CAROLINA 
***3081*

* 

184 FERRERAS CHICO  SARA 
***6531*

* 

185 FIGUEROA RODRÍGUEZ  PATRICIA  
***1264*

* 

186 FIKRI ACHIR KAUTAR 
***3227*

* 

187 FLORES JIMENEZ MARIA DEL SAGRARIO 
***6963*

* 

188 FLORIDO FLORIDO GEMA 
***8944*

* 

189 FRANCISCO VARGAS MARÍA FUENCISLA 
***4195*

* 

190 FRESNO RODRIGUEZ CAROLINA 
***1619*

* 

191 FUENTE CRESPO ANDREA, DE LA 
***0251*

* 

192 FUENTES GONZALEZ MARITZA ELENA 
***3569*

* 

193 FUENTES JIMENEZ YOLANDA 
***0701*

* 

194 FUENTES RODRIGUEZ SARA  
***4587*

* 

195 FUERTES ESCUSOL NURIA 
***5827*

* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 10/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 10/25

 

 
 
 
 
 

Página 10 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

196 FUNEZ CASADO LAURA 
***2114*

* 

197 GALA HINOJOSA EDUARDO 
***4096*

* 

198 GALAN CANO Mª JOSE 
***7786*

* 

199 GALAN GONZALEZ GLORIA 
***3160*

* 

200 GALAN LOPEZ NOELIA 
***6480*

* 

201 GALAN MUÑOZ MARIA DEL CARMEN 
***0195*

* 

202 GALIANO FERNANDEZ ROCIO 
***0845*

* 

203 GALLEGO ROMÁN PATRICIA 
***0789*

* 

204 GAMEZ LOBATO IRENE 
***6029*

* 

205 GARCÍA BAHÓN SHEILA 
***0382*

* 

206 GARCÍA CABALLERO CLARA 
***0492*

* 

207 GARCÍA DE MATEO SORIA ANA 
***8932*

* 

208 GARCÍA ESPEJO LOURDES 
***1942*

* 

209 GARCÍA FUENTES MARIA BELEN 
***2623*

* 

210 GARCÍA GARCÍA MARÍA CRISTINA 
***4519*

* 

211 GARCÍA GARCÍA NOELIA 
***0854*

* 

212 GARCÍA JIMENEZ LETICIA 
***0388*

* 

213 GARCÍA MAGARIÑO BEATRIZ 
***2046*

* 

214 GARCÍA MANGAS BEATRIZ 
***7141*

* 

215 GARCÍA MARTINEZ DE LAFUENTE ICIAR 
***8070*

* 

216 GARCIA MIGUEL MARIA 
***3314*

* 

217 GARCÍA MIGUEL NURIA 
***8319*

* 

218 GARCÍA MUÑOZ DOLORES 
***2613*

* 

219 GARCÍA NIETO BEATRIZ 
***6594*

* 

220 GARCÍA PELAEZ VERONICA 
***3771*

* 

221 GARCÍA POGGIO PALOMA 
***4703*

* 

222 GARCÍA PORTALES ISABEL 
***7528*

* 

223 GARCÍA RAMÍREZ  ANA 
***2127*

* 

224 GARCÍA RODRIGUEZ BEATRIZ 
***9603*

* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 11/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 11/25

 

 
 
 
 
 

Página 11 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

225 GARCÍA SÁNCHEZ TAMARA 
***0956*

* 

226 GARCÍA TORRALBA CLARA 
***7942*

* 

227 GARCÍA URIETA PABLO 
***3095*

* 

228 GARCÍA ZAMBRANA GIOVANNA 
***5272*

* 

229 GARCÍA-HERAS LÓPEZ SHEILA 
***0467*

* 

230 GARCÍA-OLIVA CANTOS GEMMA MARIA 
***0325*

* 

231 GARRIDO GÓMEZ  MARTA 
***5808*

* 

232 GARRIDO GONZALEZ BLANCA ESTHER 
***8857*

* 

233 GARRIDO SÁNCHEZ  LAURA  
***7409*

* 

234 GARROTE ACHUCARRO MARÍA DEL PILAR  
***0838*

* 

235 GAYURT HURTADO MARIA 
***1867*

* 

236 GIL FERNÁNDEZ CRISTINA 
***1987*

* 

237 GIL-ORTEGA BANEGAS FATIMA 
***0142*

* 

238 GIMÉNEZ SANTURDE RAQUEL 
***5635*

* 

239 GISMERA MERCADO MIRIAM 
***1637*

* 

240 GÓMEZ BURILLO ALMUDENA 
***5584*

* 

241 GÓMEZ CABALLERO CRISTINA 
***5635*

* 

242 GÓMEZ DE FIGUEROA HERRERO MARTA 
***2041*

* 

243 GÓMEZ LASARTE LAURA 
***0321*

* 

244 GÓMEZ MUÑOZ CRISTINA 
***3523*

* 

245 GÓMEZ SANCHEZ ELENA 
***2348*

* 

246 GÓMEZ TIPÁN DAYANA MARCELA 
***2459*

* 

247 GONZÁLEZ BERROCAL ALICIA MARIA 
***3699*

* 

248 GONZÁLEZ CARBAJO PATRICIA 
***0594*

* 

249 GONZÁLEZ FUENTES NESTOR 
***3864*

* 

250 GONZÁLEZ GARCIA ANA ISABEL 
***5313*

* 

251 GONZÁLEZ GARCIA MARIA  
***9883*

* 

252 GONZÁLEZ GIL PALOMA 
***7734*

* 

253 GONZÁLEZ GONZALEZ VIRGINIA 
***9494*

* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 12/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 12/25

 

 
 
 
 
 

Página 12 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

254 GONZÁLEZ JIMÉNEZ LAURA 
***4722*

* 

255 GONZÁLEZ LAJAS MARÍA LETICIA 
***9420*

* 

256 GONZÁLEZ LOPEZ ESPAÑA 
***6487*

* 

257 GONZÁLEZ MARTÍNEZ NATALIA 
***2929*

* 

258 GONZÁLEZ MOLINA MARIA LUZ 
***2863*

* 

259 GONZÁLEZ MORA PABLO 
***6110*

* 

260 GONZÁLEZ ORTEGA CARMEN RAQUEL 
***1500*

* 

261 GONZÁLEZ PÁEZ DIANA ISABEL 
***7056*

* 

262 GONZALO CAMPOS MÍRIAM 
***8291*

* 

263 GRACIA PEREZ MARIA JOSE 
***2682*

* 

264 GUERRERO JIMENEZ  MARIA ESTHER  
***6671*

* 

265 GUTIERREZ GARCIA ANA 
***8975*

* 

266 GUTIERREZ SERRANO ESTELA 
***7654*

* 

267 HERAS GUZMAN ANTONIA 
***1754*

* 

268 HERMOSO DIAZ  SELENE 
***2086*

* 

269 HERNÁNDEZ BERMEJO BEATRIZ 
***2850*

* 

270 HERNÁNDEZ COLOMA ALICIA 
***2240*

* 

271 HERNÁNDEZ MAGAN ANGELA  
***9890*

* 

272 HERNÁNDEZ PEREZ CLARA 
***1030*

* 

273 HERNÁNDEZ PERIBAÑEZ  MARTA 
***1304*

* 

274 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ PAULA 
***5398*

* 

275 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ SONSOLES  
***7132*

* 

276 HERNÁNDEZ-RICO RAMOS IRENE 
***5598*

* 

277 HERNANDO CUENCA LAURA 
***8815*

* 

278 HERNANGIL QUINTERO PATRICIA 
***7537*

* 

279 HERRANZ HERNÁNDEZ MARIA 
***1867*

* 

280 HERRANZ VARGAS ANA 
***3107*

* 

281 HERRERA ESTEBAN Mª MERCEDES 
***5098*

* 

282 HERRERO ALVAREZ CARMEN MAGDALENA 
***0036*

* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 13/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 13/25

 

 
 
 
 
 

Página 13 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

283 HERRERO ARRIBAS ESTELA 
***5652*

* 

284 HERRERO HERRANZ SONIA 
***4530*

* 

285 HIDALGO MAYO ESTHER 
***4356*

* 

286 HOLGUIN RIVERA ELENA 
***2756*

* 

287 HORCAJO ARANDA MARIA TAMARA 
***5878*

* 

288 HORRILLO NOGALES ELVIRA 
***4934*

* 

289 HUERTA ARCAS ANA ISABEL 
***0505*

* 

290 HUERTAS BREZO ANDREA 
***0804*

* 

291 IBARRA LORENZO IRENE 
***6681*

* 

292 IBARRA ZAFRA DIANA 
***5210*

* 

293 ILUNGA MUAKA GISELE 
***9109*

* 

294 INFANTE DEL POZO  YOLANDA 
***8308*

* 

295 ISIDORO CALLE OLIVIA 
***1702*

* 

296 ISIDORO MARTÍN CRISTINA 
***8806*

* 

297 ITURBIDE ESTEBAN NURIA 
***3865*

* 

298 IVAN MANUELA MAGDALENA 
***3074*

* 

299 JANDALI HABBAL LAYLA 
***4838*

* 

300 JIMÉNEZ ALAMEDA INMACULADA 
***5871*

* 

301 JIMÉNEZ ÁLVAREZ MARÍA DEL MAR 
***7548*

* 

302 JIMÉNEZ ÁNGEL VICTORIA 
***4366*

* 

303 JIMÉNEZ CARBALLO DIANA 
***2328*

* 

304 JIMÉNEZ CUESTA SUSANA 
***6781*

* 

305 JIMÉNEZ DOMINGUEZ MARIA 
***2329*

* 

306 JIMÉNEZ DURO PATRICIA 
***0050*

* 

307 JIMÉNEZ GARCÍA JULIA 
***7028*

* 

308 JIMÉNEZ GONZÁLEZ MARINA 
***2973*

* 

309 JIMÉNEZ ROMERO MARTA 
***1014*

* 

310 JUAN VIVANCO SARA, DE 
***0769*

* 

311 JULVEZ SANCHEZ MARIA ESTHER 
***4497*

* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 14/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 14/25

 

 
 
 
 
 

Página 14 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

312 JUNQUERA ANTOLIN MARIA TERESA 
***7375*

* 

313 JURADO FERNÁNDEZ INMACULADA 
***9621*

* 

314 KIENDREBEOGO OUEDRAOGO HAOUA 
***6581*

* 

315 KONOWALUK GORGOROSO CLAUDIA 
***3169*

* 

316 KOUISSI EL MOUDEN FATIMA 
***0868*

* 

317 LAMOTHE RODRIGUEZ BELEN 
***0937*

* 

318 LANDA SERRANO ADELA CARMEN 
***3362*

* 

319 LASTRA MEDIAVILLA SONIA 
***8597*

* 

320 LASTRA PARRAL GERARDO 
***5314*

* 

321 LATORRE LÓPEZ IRENE 
***5009*

* 

322 LÁZARO CLEMENTE URSULA 
***5244*

* 

323 LEAL MONREAL EVA 
***3166*

* 

324 LEDESMA ALONSO GLORIA GEMA 
***3443*

* 

325 LEGANÉS SÁNCHEZ EVA 
***8685*

* 

326 LEÑADOR GARCÍA VERÓNICA  
***3309*

* 

327 LIANES CICUÉNDEZ EMILIA 
***7169*

* 

328 LINARES ROSALES DIANA DESIREE 
***7008*

* 

329 LLANO RODRÍGUEZ  ALEJANDRO  
***3156*

* 

330 LOBATO OTERO PIEDAD 
***1869*

* 

331 LOMINCHAR TELLO LUCÍA  
***8199*

* 

332 LOPES CARVALHO MARILIA DEBORA 
***1643*

* 

333 LÓPEZ DE LA CRUZ ÁLVARO  
***8999*

* 

334 LÓPEZ HOLGUIN MARÍA JOSÉ 
***4637*

* 

335 LÓPEZ LABRADA VANESA MARÍA 
***0839*

* 

336 LÓPEZ LEDESMA ANDREA 
***5695*

* 

337 LÓPEZ MAGÁN MÓNICA 
***3783*

* 

338 LÓPEZ MESA LAURA 
***1114*

* 

339 LÓPEZ NIETO LEILA 
***2476*

* 

340 LÓPEZ OBRERO MARÍA ISABEL 
***6689*

* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 15/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 15/25

 

 
 
 
 
 

Página 15 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

341 LÓPEZ ROMERO BELÉN 
***4235*

* 

342 LÓPEZ SAEZ IRENE 
***9264*

* 

343 LÓPEZ SANTOS NOELIA 
***8966*

* 

344 LÓPEZ TROYA EVA 
***0689*

* 

345 LOPEZ VALRIBERAS MARIA ANGELES 
***0485*

* 

346 LOPEZ VILLAR ALEJANDRO 
***3391*

* 

347 LOPEZ-HIGUERAS LOPEZ-DUQUE MIRIAM 
***2876*

* 

348 LORENTE WILLIAMS MARTA 
***9251*

* 

349 LORENZO HERRERO SILVIA  
***6487*

* 

350 LORENZO OREA NOELIA 
***6102*

* 

351 LORENZO SIMON MONICA 
***8301*

* 

352 LOZANO RUIZ JULIA  
***2240*

* 

353 LUCAS GONZÁLEZ JULIA, DE 
***7195*

* 

354 LUCAS SANTAMARIA MARIA ENGRACIA 
***3094*

* 

355 LUCAS TRIVIÑO SANDRA 
***3199*

* 

356 LUIS GARCÍA MARIA JOSÉ 
***4927*

* 

357 MACARRO DE LAS HERAS BEATRIZ  
***3530*

* 

358 MADROÑERO LÓPEZ  MARÍA DEL MAR 
***8198*

* 

359 MAGÁN LÓPEZ ELENA 
***2366*

* 

360 MAHEDERO SANTIAGO ÁNGELA 
***3087*

* 

361 MAHMAZ LAVIÑA DOUNIA 
***2241*

* 

362 MALDONADO FERNANDEZ MARIA 
***8970*

* 

363 MANGAS PÉREZ PALOMA 
***2737*

* 

364 MANRIQUE GIL CELIA 
***0857*

* 

365 MANTA MITICA 
***6777*

* 

366 MANTECA MOS CONCEPCION 
***8745*

* 

367 MANZANO GÓMEZ CRISTINA 
***0801*

* 

368 MAÑAS GARCÍA AIDA 
***5064*

* 

369 MARCOS SANTA CRUZ ELENA 
***3685*

* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 16/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 16/25

 

 
 
 
 
 

Página 16 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

370 MARIN VARELA PATRICIA 
***5374*

* 

371 MARINA ARROYO EVA MARIA 
***1016*

* 

372 MÁRQUEZ PARRAS BEATRIZ 
***0807*

* 

373 MARRAS VIZOSO MARÍA LORENA 
***3709*

* 

374 MARTIN ASENSIO ALICIA 
***5110*

* 

375 MARTIN CARRETERO CARMEN 
***0021*

* 

376 MARTIN GALAN NOELIA 
***1794*

* 

377 MARTIN GROSSOCORDON MARIA LUISA  
***3936*

* 

378 MARTIN LADERO LAURA  
***2994*

* 

379 MARTÍN LÓPEZ SORAYA 
***2513*

* 

380 MARTÍN LORENZO BLANCA ROSA 
***8775*

* 

381 MARTÍN MARTÍN MARIA DEL ROSARIO 
***0000*

* 

382 MARTÍN MORENO ROCIO 
***4454*

* 

383 MARTÍN OSUNA ANA MARIA 
***9737*

* 

384 MARTÍN POLO ANA BELEN 
***7013*

* 

385 MARTÍN REGIDOR MARIA LOURDES  
***3560*

* 

386 MARTÍN REINOSO RUTH 
***1028*

* 

387 MARTÍN SERRA MARINA 
***4693*

* 

388 MARTÍN TRUJILLO DANIEL 
***1386*

* 

389 MARTÍN VALDEPEÑAS ROCIO 
***2812*

* 

390 MARTINEZ BARTOLOMÉ LETICIA 
***5871*

* 

391 MARTINEZ FRUTOS NOEMI 
***9630*

* 

392 MARTINEZ GARCÍA IRENE 
***1687*

* 

393 MARTINEZ LAMELA BEATRIZ 
***9253*

* 

394 MARTINEZ MARTÍN PATRICIA 
***4050*

* 

395 MARTINEZ PERUJO IRENE 
***7473*

* 

396 MARTINEZ SANCHEZ BENITA 
***4105*

* 

397 MARTINEZ SANZ GEMA 
***0028*

* 

398 MARTINEZ SEIJAS JOSE LUIS 
***7523*

* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 17/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 17/25

 

 
 
 
 
 

Página 17 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

399 MARTINEZ TIENZA MARÍA LUISA 
***5088*

* 

400 MARTINEZ VERDEJO ELENA 
***1827*

* 

401 MARTINEZ ZARATE DEL RINCON ANA 
***5204*

* 

402 MARTÍN-FONTECHA GONZÁLEZ SARA 
***0641*

* 

403 MARTIN-LUENGO CASCON TANIA 
***4180*

* 

404 MARUGAN FLORES IDOIA 
***4343*

* 

405 MATEO PEREA MARIA DEL CARMENN 
***6003*

* 

406 MATEOS VALENCIA ANA BELÉN 
***1960*

* 

407 MAYORAL GALLEGO MARIA ELENA 
***8256*

* 

408 MEDINA BERNAL  MARIA  
***7606*

* 

409 MELÉNDEZ MORALES SILVIA YUNLÁN 
***1448*

* 

410 MENCIA AHIJADO MARIA ELENA 
***3653*

* 

411 MENDOZA SÁNCHEZ LAURA 
***5518*

* 

412 MENÉNDEZ SÁNCHEZ VICTORIA 
***1895*

* 

413 MENESES SALVADOR CAROLINA 
***7655*

* 

414 MENGIBAR PINO MARÍA PAULA 
***2181*

* 

415 MERINO BACHILLER CAROLINA 
***9810*

* 

416 MERINO VARGAS  LADY MARISOL  
***3013*

* 

417 MIGUEL ALISES GEMA 
***3898*

* 

418 MIGUEL GARCÍA MARIA VIRTUDES 
***5616*

* 

419 MIGUEL GARCÍA PAULA 
***2362*

* 

420 MINGUEZ COVACHO Mª AMPARO 
***0446*

* 

421 MIRANDA ROMÁN FRANCISCO JOSÉ 
***2559*

* 

422 MIXICI SIMION PATRICIA ELFRIDE 
***1201*

* 

423 MONSERRAT GOMEZ SARA PIEDAD 
***8612*

* 

424 MONTALBAN MARTIN ANDREA 
***5539*

* 

425 MORA GALÁN MÓNICA 
***5785*

* 

426 MORA MALAGÓN MARGARITA 
***4313*

* 

427 MORA PARDO CRISTINA 
***1867*

* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 18/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 18/25

 

 
 
 
 
 

Página 18 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

428 MORAL HIDALGO  YOLANDA 
***2251*

* 

429 MORALEJA GASCUEÑA NÚRIA 
***3519*

* 

430 MOREIRA CAMPOS KARLA GEMA 
***7120*

* 

431 MORENO CABELLO ANA DOLORES 
***7915*

* 

432 MORENO CORRAL PATRICIA 
***6901*

* 

433 MOUCHET GRANDE NOELIA 
***0154*

* 

434 MOZAS FERNÁNDEZ DIANA, DE LAS 
***9827*

* 

435 MOZO CALLEALTA MACARENA 
***8527*

* 

436 MUNILLA REBOLLO RAQUEL VERÓNICA 
***2059*

* 

437 MUÑOZ CALDERON AURORA  
***4279*

* 

438 MUÑOZ DURAN IRENE 
***4350*

* 

439 MUÑOZ SOMOLINOS TANIA 
***2448*

* 

440 NAJERA RODRIGUEZ ALICIA 
***0029*

* 

441 NAVARRO JIMÉNEZ MARÍA ÁNGELES 
***9849*

* 

442 NAVIO HEREDIA RAQUEL 
***2260*

* 

443 NDOMBASI BOKUY TATIANA 
***9513*

* 

444 NIETO BAHAMONTES MARÍA ISABEL 
***4947*

* 

445 NIETO NIETO  MARIA JOSE 
***4858*

* 

446 NOGALES MARTIN VIVIANA 
***4118*

* 

447 NORIEGA MARTÍN JULIA 
***6617*

* 

448 NOVILLO GARCÍA CRISTINA 
***6870*

* 

449 NÚÑEZ HERRANZ RAQUEL 
***5668*

* 

450 OCAÑA RIVERA MARÍA 
***2686*

* 

451 OLMO MONTILLA PAULA, DEL 
***3764*

* 

452 ORDÓÑEZ PÉREZ RAQUEL JULIA 
***9815*

* 

453 ORGAZ GARCÍA ADRIANA 
***1715*

* 

454 ORMEÑO SANAGUSTÍN  ELENA NATALIA  
***4852*

* 

455 ORTA ESCOSA  ANA ISABEL  
***5832*

* 

456 ORTEGA LÓPEZ ANA VICTORIA 
***5249*

* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 19/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 19/25

 

 
 
 
 
 

Página 19 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

457 ORY ROMANÍ ALVARO, DE 
***3640*

* 

458 PACHO GARCIA PEDRO RAIMUNDO 
***1143*

* 

459 PALACIOS RUBINA KENTY SALLY 
***0634*

* 

460 PALOMARES BENTUE LOURDES 
***5884*

* 

461 PALOMINO CANTARELLAS MARGARITA 
***2435*

* 

462 PALOMINO MARTINEZ MONICA 
***2090*

* 

463 PALOMO TORRES LORENA 
***5627*

* 

464 PALOS GOMEZ DEL PULGAR FRANCISCA 
***7583*

* 

465 PARÍS GUTIÉRREZ LAURA 
***2562*

* 

466 PATIER DEL RÍO MARÍA TERESA 
***3513*

* 

467 PECOS BALLESTEROS VIRGINIA 
***2515*

* 

468 PELAYO FERNÁNDEZ BORJA 
***0866*

* 

469 PEÑA RODRIGUEZ CRISTINA 
***5961*

* 

470 PERALBO BURGOS ALBA 
***1548*

* 

471 PÉREZ ALVAREZ LIDIA 
***4352*

* 

472 PÉREZ ARRIBAS LAURA 
***1911*

* 

473 PÉREZ CONTRERAS GEMA MARÍA 
***2764*

* 

474 PÉREZ CORRAL CARMEN 
***3986*

* 

475 PÉREZ FERNÁNDEZ ELENA 
***4518*

* 

476 PÉREZ FLORES AMANDA 
***6953*

* 

477 PÉREZ MÁRQUEZ MARÍA DEL CARMEN 
***2528*

* 

478 PÉREZ NÚÑEZ JOSEFINA 
***4513*

* 

479 PÉREZ REDONDO RAQUEL 
***2677*

* 

480 PÉREZ RODRÍGUEZ FÁTIMA PILAR 
***7662*

* 

481 PÉREZ ROGADO  MARÍA MONTSERRAT 
***5327*

* 

482 PÉREZ VICENTE  ENRIQUE 
***9159*

* 

483 PESQUERA GARCÍA ALMUDENA MARTINA 
***7162*

* 

484 PESQUERO RODRÍGUEZ YOLANDA 
***1707*

* 

485 PETRAS IULIA GEORGIANA 
***4292*

* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 20/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 20/25

 

 
 
 
 
 

Página 20 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

486 PINILLA CASTRO MARÍA DE LAS MERCEDES 
***8415*

* 

487 PINTADO BERNINCHES BEATRIZ 
***6277*

* 

488 PINTADO ESTEVEZ IRENE 
***6914*

* 

489 PINTOR GONZÁLEZ  JENNIFER 
***8656*

* 

490 PIÑEIRO MORA CRISTINA 
***7818*

* 

491 PIZARRO GRANADO ESTHER 
***7551*

* 

492 PIZARROSO ARNAO ROSA MARÍA 
***2791*

* 

493 PLAZA LUNA SUSANA 
***0956*

* 

494 PONTES LOPEZ ANA 
***1904*

* 

495 POZO CALVO LAURA, DEL 
***4075*

* 

496 POZO PÁRAMO LAURA 
***2769*

* 

497 POZUELO MORENO MARINA, DEL 
***4820*

* 

498 PRIETO DE LA FUENTE VERACRUZ 
***9864*

* 

499 PRIETO GARCÍA PATRICIA 
***9841*

* 

500 PRIETO IGLESIAS PAULA 
***0793*

* 

501 PRIETO MORATO NESTOR 
***5249*

* 

502 PRIMO DEL PRADO SARA, DEL 
***2067*

* 

503 PUNZON BUENO GEMMA 
***6931*

* 

504 QUEVEDO ORTIZ MARLENE 
***6248*

* 

505 QUINTANA VIVANCO KARLY PATRICIA 
***2777*

* 

506 QUINTANAR RIOJA MARIA TERESA 
***3878*

* 

507 RAMAJO GARCÍA Mª ANGELES  
***7805*

* 

508 RAMON LÓPEZ MARIA VICTORIA 
***3385*

* 

509 RAMOS FERNANDEZ EMMA 
***9230*

* 

510 RAMOS PECO SARA 
***0073*

* 

511 RAMOS SARDON ESTIBALIZ 
***5375*

* 

512 RATA LÓPEZ ROBERTO 
***7660*

* 

513 RECARTE DURAN  PAULA 
***0897*

* 

514 REDONDO ONTIYUELO NOELIA 
***2732*

* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 21/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 21/25

 

 
 
 
 
 

Página 21 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

515 REGUERA ROJO IGNACIO 
***7136*

* 

516 REJON MAYORAL MONICA 
***5693*

* 

517 REMON VILA NATALIA 
***2837*

* 

518 REY HIGUERAS EVA MARÍA 
***1980*

* 

519 REY RODRÍGUEZ Mª ANGELES 
***1555*

* 

520 REYES ROLDAN  ANDREA  
***6508*

* 

521 RIESCO MACIAS NOELIA  
***9217*

* 

522 RIOJA HERNANDEZ NURIA 
***3573*

* 

523 RÍOS CHOCANO  MARTA 
***1042*

* 

524 RÍOS GRAMAJE ELENA 
***8230*

* 

525 RIVA TORRUBIANO MARIA JESUS, DE LA 
***6545*

* 

526 RIVERO CAMACHO INMACULADA 
***2485*

* 

527 RIVERO SÁNCHEZ MARÍA 
***0740*

* 

528 ROBLEDO CARRILES LAURA 
***1834*

* 

529 ROCHA JAÉN MARTA 
***8567*

* 

530 RODRIGUEZ ALGORA RAQUEL 
***5159*

* 

531 RODRIGUEZ BALLESTEROS MARIA ISABEL 
***6626*

* 

532 RODRIGUEZ BARBERO DANIEL 
***3033*

* 

533 RODRIGUEZ COBO ELENA 
***4957*

* 

534 RODRIGUEZ DE LA FUENTE ANDREA 
***5245*

* 

535 RODRIGUEZ DURANTE ANA  
***2669*

* 

536 RODRÍGUEZ ESTEBAN ALBA 
***4009*

* 

537 RODRIGUEZ FIGUEROA  ANGELA 
***7861*

* 

538 RODRIGUEZ GIL ANA MARIA 
***3221*

* 

539 RODRIGUEZ LOPEZ VIRGINIA 
***6759*

* 

540 RODRÍGUEZ LÓPEZ MARTA 
***8980*

* 

541 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ MAR 
***4137*

* 

542 RODRÍGUEZ MAS DIEGO 
***9913*

* 

543 RODRIGUEZ MORENO EVA MARIA 
***2911*

* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 22/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 22/25

 

 
 
 
 
 

Página 22 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

544 RODRIGUEZ NUÑEZ MARIA JOSE 
***6535*

* 

545 RODRÍGUEZ PALLOL LEIRE 
***4428*

* 

546 RODRÍGUEZ PORTALES BEATRIZ 
***0187*

* 

547 RODRIGUEZ SALAZAR ANA BELEN 
***5067*

* 

548 RODRIGUEZ VILLAVERDE JULIAN 
***4533*

* 

549 ROJAS MARCO IRENE 
***3473*

* 

550 ROMERO DEL ALAMO MARIA PAZ 
***7977*

* 

551 ROMERO MOLINA GLORIA 
***7042*

* 

552 ROMO MATEOS LIDIANA 
***4684*

* 

553 ROSAS VILLAFRANCA KARINA DEL ROSARIO 
***2022*

* 

554 RUA ALVAREZ MARIA VANESA 
***6609*

* 

555 RUBIA GARCIA MARIA 
***4938*

* 

556 RUBIO CALVO MARIA PALOMA 
***0216*

* 

557 RUBIO MEDRANO LIDIA ROSALVA 
***9728*

* 

558 RUIZ GARCÍA YAIZA 
***0458*

* 

559 RUIZ-PEINADO RAMÍREZ MARTA 
***2466*

* 

560 SAAVEDRA HUAMAN ELIZABETH WENDY 
***5178*

* 

561 SAAVEDRA PABLO LIDIA 
***5805*

* 

562 SAAVEDRA TAVERA Mª BLANCA 
***5037*

* 

563 SABARIEGO BALLESTEROS CRISTINA 
***8961*

* 

564 SAGREDO RUIZ DAVID 
***6469*

* 

565 SAINZ GONZÁLEZ TANIA MARIA 
***1312*

* 

566 SAINZ LÓPEZ SUSANA 
***4241*

* 

567 SALAS VIZUETE  RAQUEL  
***3977*

* 

568 SALCEDO CRUZ JOSE MARIA 
***0394*

* 

569 SALCEDO PERULERO SONIA MARIA 
***1432*

* 

570 SALGADO TOVAR CLEA 
***4818*

* 

571 SALGADO VIEIRA MONICA 
***8037*

* 

572 SAN JOSE MARTINEZ JUDITH 
***0110*

* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 23/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 23/25

 

 
 
 
 
 

Página 23 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

573 SÁNCHEZ CAPITÁN IRIDE 
***5868*

* 

574 SANCHEZ CARRILLO MONICA 
***2461*

* 

575 SÁNCHEZ DE LA NIETA NÚÑEZ DE ARENAS M.ª CRUCES  
***8813*

* 

576 SANCHEZ DEL MOLINO DANAE 
***3886*

* 

577 SANCHEZ DIAZ ALBERTO 
***0030*

* 

578 SÁNCHEZ GARCÍA-CUENCA BEGOÑA 
***7243*

* 

579 SANCHEZ MARTINEZ CRISTINA 
***5258*

* 

580 SÁNCHEZ MARTÍNEZ ALBA 
***1191*

* 

581 SANCHEZ MARTOS MAYTE 
***9983*

* 

582 SÁNCHEZ NAVAS MARÍA ARÁNZAZU 
***7231*

* 

583 SÁNCHEZ PÉREZ LAURA 
***8824*

* 

584 SANCHEZ POZA SONIA 
***9072*

* 

585 SANCHEZ PRIETO ESTER 
***0782*

* 

586 SANCHEZ-MIRANDA GALLEGO ELENA 
***7208*

* 

587 SANCHO MAQUEDA ANA 
***1007*

* 

588 SANCHO VALENTIN MARIA VISITACIÓN 
***5790*

* 

589 SANMILLAN IBERO RAQUEL 
***9765*

* 

590 SANTOS TEJEDOR MERCEDES 
***0260*

* 

591 SANZ CARRASCO ISABEL 
***4077*

* 

592 SANZ GONZALEZ SERGIO 
***4805*

* 

593 SANZ PEREZ ESTHER 
***7882*

* 

594 SANZ ROBLES BÁRBARA 
***6648*

* 

595 SAÑUDO HERRERO PILAR 
***8797*

* 

596 SEGOVIA PEREIRO IRENE 
***9654*

* 

597 SERNA LÓPEZ MARTA 
***5583*

* 

598 SERRANO LORENZO ANA ISABEL 
***0676*

* 

599 SERÚ CABRERA PABLO MATÍAS  
***7855*

* 

600 SEVILLANO AGUILAR ESTEFANÍA 
***4880*

* 

601 SIERRA LAGUNA ROBERTO 
***3188*

* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 24/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 24/25

 

 
 
 
 
 

Página 24 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

602 SIERRA SORIA MARIA 
***7279*

* 

603 SILVA GARCÍA PAULA 
***2296*

* 

604 SILVA LOZANO MARÍA EUGENIA  
***4981*

* 

605 SIMÓN ALONSO MARTA 
***5057*

* 

606 SOTOCA CRUZ DANIEL  
***0767*

* 

607 SOTOS MONTALVO Mª ENCARNACIÓN 
***0091*

* 

608 SUSARTE CARMONA JENNIFER 
***6964*

* 

609 TACERO RONCERO ANA MARIA 
***0081*

* 

610 TARANCHEL CAMACHO Mª DEL ROSARIO 
***3563*

* 

611 TEJEDOR PEREZ MIGUEL 
***6191*

* 

612 TEMPRANO DE MIGUEL MARÍA ISABEL 
***5342*

* 

613 TERCERO MATA ALICIA 
***3580*

* 

614 TERRÁDEZ STEINKHUL CARMEN 
***4669*

* 

615 TOLA BAZAL SANDRA 
***2751*

* 

616 TORRE CARRERA ANA, DE LA 
***6525*

* 

617 TORRES LÓPEZ ISABEL 
***5047*

* 

618 TORRES ROJO YOLANDA 
***7530*

* 

619 TRIGUERO GONZÁLEZ SARA 
***5377*

* 

620 TRUJILLO VAL MARIA ISABEL 
***3512*

* 

621 ULTRA BERZOSA PEDRO JAVIER 
***1791*

* 

622 UTRERA ALONSO ESTELA 
***4491*

* 

623 VACAS BLANCO PAULA 
***1079*

* 

624 VADO ESTEBAN ISABEL, DEL 
***0249*

* 

625 VALENZUELA SANTOS  MARÍA DEL CARMEN 
***0466*

* 

626 VALERO MOLERO JOSÉ MANUEL 
***4016*

* 

627 VALLEJO MIRANDA  ALEJANDRA PATRICIA  
***3047*

* 

628 VALOR ROMERO  MARÍA ÁNGELES  
***2901*

* 

629 VALVERDE SALCEDO SARA 
***0655*

* 

630 VARA CENTENO BEGOÑA 
***3715*

* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Fecha 26/05/2025 14:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SE3SMJ7XDZ5F5YB6455RTCA Página 25/25

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Fecha 23/05/2025 14:19:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3UI4YBVY3SRO2JHGB5B6AA Página 25/25

 

 
 
 
 
 

Página 25 de 25 2025-RHSEL-27-B-TRABAJADOR-A SOCIAL 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

631 VARA REY LUCIA 
***0125*

* 

632 VARGAS RODRÍGUEZ VERÓNICA 
***0084*

* 

633 VARGAS TORRICO ROSIBEL 
***2189*

* 

634 VEGA PASQUIN M. TERESA 
***0509*

* 

635 VENTURA MARTÍNEZ VANESSA 
***7373*

* 

636 VICENTE JOHNSON ADRIANA 
***5490*

* 

637 VICENTE ROBLEDO NATALIA 
***0772*

* 

638 VILLALBA GUIJARRO MARÍA MONTSERRAT 
***0287*

* 

639 VILLALBA TALAVERA ESTER 
***4839*

* 

640 VIÑUELA ROMERO MARIA 
***1261*

* 

641 YUSTE BARRADO MARIA JESUS 
***6317*

* 

642 ZABALA LIÉBANA MARIO 
***9001*

* 

643 ZAMORA SANCHEZ MARIA 
***0074*

* 

644 ZANABRIA BARSALLO MARÍA DEL PILAR 
***4689*

* 

 
 
 
SEGUNDO: Que el próximo día 09 de junio de 2025 se realizará la prueba de conocimientos 
de la fase de oposición a que se refiere la base Séptima, de las de convocatoria, en el 
Polideportivo La Solidaridad, en Pº de Setúbal de Fuenlabrada, a las 11:30 horas. 
 
Los aspirantes deberán venir provistos de DNI, lápiz, bolígrafo y goma de borrar.  
     
       
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 


